UBND HUYỆN TIỂU CẦN

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:  52/VHTT
V/v gửi hồ sơ Đặt tên đường trên địa bàn

huyện Tiểu Cần đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử của UBND huyện

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Tiểu Cần, ngày  20 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện Tiểu Cần.

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy
phạm pháp luật ngày 18/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm

pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016.

Nhằm tham mưu UBND huyện trình HĐND tỉnh tại kỳ họp đầu năm 2024 -

Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X, ban hành Nghị quyết về Đặt tên đường trên địa

bàn huyện Tiểu Cần. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện (Thường trực Hội đồng

tư vấn đặt tên, đổi tên đường, phố và công trình công cộng huyện Tiểu Cần) gửi hồ

sơ Đặt tên đường trên địa bàn huyện Tiểu Cần đến Trung tâm Văn hóa, Thông tin

và Thể thao huyện Tiểu Cần, đăng tải trên Cổng thông tin điện tử UBND huyện

trong thời hạn 30 ngày để các cơ quan, tổ chức, cá nhân đóng góp ý kiến.  Thông

tin đóng góp gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin, vhtttc@gmail.com hoặc zalo

0334287874 (đ/c Trinh).

Đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện Tiểu Cần ghi

nhận cụ thể ngày bắt đầu đăng tải, để hồ sơ được thực hiện theo đúng luật định./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Trương Văn Đoàn

mailto:vhtttc@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T13:11:51+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Trương Văn Đoàn<tvdoan@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T13:13:11+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvh.tieucan@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!